[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	«11» марта 2016 г.

	     № 16

	Об изменении функционального
назначения объекта муниципальной собственности

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дальнереченского городского округа, решениями Думы Дальнереченского городского округа от 08.11.2013г. № 79 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дальнереченского городского округа», от 08.11.2013г. № 80 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 22.06.2015г. № 691 «О ликвидации муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа              № 13» Дальнереченского городского округа», на основании экспертной оценки последствий принятия решения об изменении назначения объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью – нежилого здания (школа) по ул. Ракетная, 4 п. Кольцевое от 15.02.2016г., а также экспертной оценки последствий принятия решения об изменении назначения объекта от 12.02.2016г., Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Изменить функциональное назначение объекта муниципальной собственности - нежилое здание - школа, 2-этажное, общей площадью                    2287 кв.м., кадастровый номер 25:29:000000:4086, расположенное по адресу:              г. Дальнереченск, п. Кольцевое, ул. Ракетная, д. 4, на нежилое здание -административное.

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Дальнереченского

городского округа
                                                                                   А.А. Павлов